
UCHWAŁA nr XV/ 131   /08 
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia 30  grudnia 2008 roku 

 
 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 
 

 
Na podstawie art.  190 ust. 1 pkt 3 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 pkt 1 i art.  4 ustawy  

z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159. poz. 1547 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Bronisław Banasiaka, w okręgu 
wyborczym Nr 11 w Raszewach, wskutek utraty prawa wybieralności.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy w śerkowie. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
U z a s a d n i e n i e  

 
 
do uchwały  XV/  131  /08 Rady Miejskiej śerkowa z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 
 
 Sąd Rejonowy w Jarocinie prawomocnym wyrokiem (Sygn. Akt II K 408/08) z dnia17 
listopada 2008 r., skazał radnego gminy śerków Pana Bronisława Banasiaka za jazdę 
samochodem pod wpływem alkoholu,  tj. za przestępstwo umyślne ścigane z  oskarŜenia 
publicznego. W takiej sytuacji wyrok powoduje utratę prawa wybieralności, co bezpośrednio 
skutkuje wygaśnięciem mandatu z mocy prawa. Rada Miejska obowiązana jest stwierdzić ten 
stan. 
  
 
 
 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 


